
UCHWAŁA NR XVII/256/2016
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE

z dnia 4 kwietnia 2016 r.

w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, stawek opłat za parkowanie pojazdów  oraz sposobu ich 
pobierania.

Na podstawie art. 13 ust.1 pkt 1, art 13b ust. 4 pkt 1 i 3,  ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych /tj. Dz. U. z 2015 poz. 460 z późn. zm./ w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art 40 ust. 1 ustawy z dnia            
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2015 poz. 1515 z póź. zm./.

Rada Miejska w Miechowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Ustala się następujące Strefy Płatnego Parkowania zwane dalej SPP pojazdów do 3,5 t oraz 
motocykli na terenie miasta Miechów:

1) Parking na głównej płycie Rynku

2) Parking przy Placu T. Kościuszki

3) Parking przy Północnej Pierzei Rynku

4) Parking na Placu im. Romana Breitenwalda

2. Zasięg  terytorialny Strefy Płatnego Parkowania jest określony w załączniku graficznym nr 1 do 
niniejszej uchwały.

3. Opłaty za parkowanie pojazdów w SPP pobiera się:

a) w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 17:00

b) w soboty w godzinach od 8:00 do 14:00; za wyjątkiem świąt.

§ 2. Ustala się następujące opłaty za parkowanie pojazdów w wyznaczonych miejscach parkingowych  w 
SPP określonych w załączniku graficznym nr 1:

1. Za pierwszą  rozpoczętą godzinę - 1,00 zł

2. Za drugą rozpoczętą godzinę - 2,00 zł

3. Za trzecią rozpoczętą godzinę - 2,00 zł

4. Za czwartą i każdą następną godzinę - 1,00 zł.

§ 3. 1. Pobór opłaty parkingowej następuje w drodze inkasa.

2. Inkasentów parkingowych wyznacza Burmistrz Gminy i Miasta Miechów.

3. Opłatę uiszcza się  natychmiast po zaparkowaniu pojazdu za cały przewidywany czas postoju.

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXVI/390/2010 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 27 stycznia 2010r.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów

Id: 000D0D23-85FA-487A-9ADA-ED85520850D6. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miechowie

Zenon Czekaj

Id: 000D0D23-85FA-487A-9ADA-ED85520850D6. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XVII/256/2016

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 4 kwietnia 2016 r.

Zasięg Stref Płatnego Parkowania

Id: 000D0D23-85FA-487A-9ADA-ED85520850D6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej należy ustalenie obszaru strefy płatnego parkowania,

wysokości stawek opłat za parkowanie i określenie sposobu ich pobierania.

Pierwotna uchwała nr XXXVI/390/2010 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 27 stycznia 2010r.

wymagała dostosowania do obowiązujących przepisów prawnych oraz wymagała uwzględnienia oczekiwań

społeczności lokalnej w tym zakresie.

Podjęcie uchwały umożliwi uporządkowanie zasad funkcjonowania strefy płatnego parkowania.

Id: 000D0D23-85FA-487A-9ADA-ED85520850D6. Podpisany Strona 1




